1/1

平成20年9月19日

各  位

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、自己株式の消却を行うこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を行う理由

平成21年1月に実施が予定されている株券電子化に伴い、自己株式の端株部分を消却するもの

です。

２．消却する株式の種類及び株式数

当社普通株式 0.91株（消却前の発行済株式総数に対する割合 0.00％）

３．消却予定日

平成20年9月30日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 47,532株

消却後の自己株式数      6株

以 上

東京都港区麻布台一丁目11番９号

ダヴィンチ神谷町ビル

パ ラ カ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   内 藤   亨

（コード番号：4809 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理部長 間嶋 正明

（ＴＥＬ 03-6230-2300）